КЕРЧЕНСЬКА
      МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

               КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

   ВНЕОЧЕРЕДНАЯ

82 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

« 13 » января 2023 г.                          г. Керчь                                  № ____________

Об утверждении Положения о департаменте

архитектуры, имущественных и земельных

отношений Администрации города Керчи

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,

Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о департаменте архитектуры, имущественных и

земельных отношений Администрации города Керчи Республики Крым

(приложение).

2. Решение 23 сессии Керченского городского совета Республики Крым

2 созыва от 30.04.2020г. № 159-2/20 «Об утверждении Положения об управлении

градостроительства, архитектуры и рекламы администрации города Керчи

Республики Крым в новой редакции» признать утратившим силу.

3. Решение 23 сессии Керченского городского совета Республики Крым

2 созыва от 30.04.2020г. № 160-2/20 «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Администрации города Керчи

Республики Крым в новой редакции» признать утратившим силу.

4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Синякова) разместить настоящее решение на

официальном сайте Керченского городского совета.

5. Решение «Об утверждении Положения о департаменте архитектуры,

имущественных и земельных отношений Администрации города Керчи

Республики Крым» вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Керченского
городского совета                                       О. СОЛОДИЛОВА